
ZARZĄDZENIE NR 200/2024 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 2 września 2024 r. 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia Kierownika Klubu 
Dziecięcego w Szydłowie 

 
 
 Na podstawie art. 33 ust 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1135) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Ustalam maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla Kierownika Klubu Dziecięcego 
w Szydłowie w wysokości dziewięciokrotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla 
osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 
1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz zmianie niektórych ustaw 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 2692 z późn. zm.). 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Kierownikowi Klubu 

Dziecięcego w Szydłowie. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 

Wójt Gminy Szydłowo 
 

 /-/ Tobiasz Wiesiołek 
 


